KRAJ NASTAVNE GODINE 2015./2016.,                  RAZRED  VIII.   

                                                                                                      RAZREDNIK ____________________________


1. BROJ UČENIKA

	UKUPNO
	

	UČENICA
	



2. BROJ PUTNIKA

	UKUPNO
	

	3 - 5 KM
	

	PREKO 5 KM
	



3. BROJ POHVALJENIH UČENIKA

	SAMO USPJEH
	

	SAMO VLADANJE
	

	I USPJEH I VLADANJE
	

	UKUPNO
	




4. BROJ KAŽNJENIH UČENIKA

	OPOMENA
	

	UKOR
	

	STROGI UKOR
	

	UKUPNO
	



5. BROJ IZOSTANAKA

	OPRAVDANO
	

	NEOPRAVDANO
	

	UKUPNO
	




6. OPĆI USPJEH

	
	ODLIČAN
	VRLO DOBAR
	DOBAR
	DOVOLJAN
	NEDOVOLJAN
	NEOCIJENJEN

	

	
	
	
	
	
	




	7.
	BROJ UČENIKA UPUĆENIH NA POLAGANJE:



	
	RAZREDNOG ISPITA
	PREDMETNOG ISPITA
	DOPUNSKOG RADA

	
	

	
	




	8.
	UKUPAN BROJ UČENIKA S :



	
	1 NEGATIVNOM 
  OCJENOM
	2 NEGATIVNE 
  OCJENE
	3 NEGATIVNE 
   OCJENE
	4 I VIŠE
NEGAT. OCJ.

	
	

	
	
	





	9.
	UČENICI KOJI SU UPUĆENI NA PONAVLJANJE RAZREDA



	
	IME
	PREZIME
	PREDMET

	
	

	
	



	10.
	[bookmark: _GoBack]UČENICI KOJI SE ŠKOLUJU PREMA RJEŠENJU:



	
	1.
	

	
	
2.
	





	11.
	UČENICI KOJI SU SVIH OSAM GODINA POSTIGLI ODLIČAN USPJEH I DOBIVAJU VELIKU NAGRADU ŠKOLE:



	1.
	

	5.
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	




	12.
	IZBORNA NASTAVA
	BROJ UČENIKA
	UKUPNO SATI
	UČITELJ

	

	
VJERONAUK
	
	
	

	

	
INFORMATIKA
	
	
	

	
	
ENGLESKI/NJEMAČKI JEZIK
	
	
	

	

	
	
	
	




	13.
	DODATNA  NASTAVA
	BROJ UČENIKA
	UKUPNO SATI
	UČITELJ

	

	

	
	
	

	

	

	
	
	

	

	
	
	
	




	14.
	DOPUNSKA NASTAVA
	BROJ UČENIKA
	UKUPNO SATI
	 UČITELJ

	

	

	
	
	

	

	

	
	
	

	
    
	
	
	
	

	

	  
	
	
	




	  15.
	IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI
	IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI

	

	
1
	
PJEVAČKI ZBOR
	
	
	
	
1.
	
GLAZBENA ŠKOLA
	
	

	
	
2.
	

	
	
	
	
2.
	
	
	

	
	
3.
	

	
	
	
	
3.
	
	
	

	
	
4.
	

	
	
	
	
4.
	
	
	

	
	
5.
	

	
	
	
	
5.
	
	
	

	
	
6.
	

	
	
	
	
6.
	
	
	





16.     FREKVENCIJA OCJENA

	      
	

	5
	4
	3
	2
	1
	0

	
	
HJ
	
	
	
	
	
	

	
	
LK
	
	
	
	
	
	

	
	
GK
	
	
	
	
	
	

	
	
NJ/EJ 
	
	
	
	
	
	

	
	
M
	
	
	
	
	
	

	
	
 B
	
	
	
	
	
	

	
	
K
	
	
	
	
	
	

	
	
F
	
	
	
	
	
	

	
	
PO
	
	
	
	
	
	

	
	
G
	
	
	
	
	
	

	
	
TK
	
	
	
	
	
	

	
	
TZK
	
	
	
	
	
	

	
	Izborna
nastava
	

	
	VJ

	
	
	
	
	
	

	
	INF

	
	
	
	
	
	

	
	Str.j.

	
	
	
	
	
	




Vladanje:

 Uzorno : _____
 Dobro   : _____
 Loše     :  _____

